sibus directi, pro eleccione Burgensium Parliamenti pro burgo pre-

dicto, eleccio dictorum Burgensium patet per indenturam ut se-

quitur.

[Pro Burgensibus Parliamenti, in margin.'] Hec indentura facta

octavo die Februarii, anno regni Edwardi Sexti Dei gracia Anglie,

Frauncie et Hibernie Regis, fidei defensoris et in terra ecclesie

Anglicane et Hiberniensis supremi capitis, septimo, inter Johannem

Bourne, Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie, Burgenses

et Communitatem burgi predicti, ex una parte, et Leonardum

Chamberlayn, armigerum, Vicecomitem comitatus predicti, ex altera

parte, testatur quod predicti Major, Burgenses et Communitas burgi

predicti unanimiter congregati ordinavimus, elegimus et nominavimus

Johannem Bourne, Majorem burgi predicti, et Johannem Wynch-

combe, juniorem, armigerum, dicti burgi Burgenses, ad comparendum

coram prefato domino Rege in Parliamento suo tenendo apud civi-

' 7 Edw. VI = Jan. 28, 1553 - July 6, I5S3-
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tatem Westmonasterii, primo die Marcii proximi futuri, adtunc et

ibidem una cum proceribus et magnatibus communitatis regni Anglie

super negociis in breve regio exinde confecto plenius recitatis, tract-

andis omnibus et singulis inibi ordinandis ad Dei laudem conficiendis.

In cujus rei testimonium tam predicti Major et Burgenses sigillum

suum commune quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui hiis

indenturis alternatim apposuerunt. Data in Gilda Aula apud Red-

yng predictam, die et anno supradictis.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Veneris [May 26] in septimana Penthecostes, anno septimo

supradicto. Ad hunc diem omnia bene.

[Obitus Edwardi nostri Regis, i?i margin.\ Memorandum quod

dominus Rex Edwardus Sextus obiit die Jovis, sexto die Julii,

anno regni sui septimo.

[Maria Regina, in margin.] Et quod domina Regina nunc MARIA

incipit regnare die Veneris tunc proximo, videlicet, vij" dieejusdem

mensis Julii in anno Domini millesimo quingentesimo quinqua-

gesimo tercio.

[Soldears, in margin.] Memorandum the xxj*' day of Julie in

the first yere of the regne of our soveraigne lady Quene Marye, the

Mayour and the inhabitantes ther sent out of the borough of Redyng,

in ayde of the Quenys Majestic ayenst the late Duke of Northumber-

land, X soldears well harnessed and wepened at the costes and charges

of the seid Mayour and inhabitantes.

[p. 286.] (Soldears, in margin.) Memorandum the xvj"' day of

August in the, first ^ yere aforeseid, the Mayour and inhabitantes ther

sent out of the borough of Redyng to attende and wayte on the

Quenys Majestic, beyng at Richemond, vj men, well harnessed, well

horsed and well apparelled, at the costes and charges of the seid

Mayour and inhabitantes ; whiche men were discharged and sent

home agayne the xxv*"" day of the seid month of August.

[Pro eleccione Burgensium Parliamenti, in margin.] Ad con-

gregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, xiij" die

Septembris anno primo predicto.

Robertus Bowyere xvj(/. 1

T , ^ ^, . , \ qui sunt absentes.
Johannes Cutler xvja. J

^

Saboth Dodelsall m]d., qui venit tarde. [Solutum, in margin.]

I Mary = July 6, 1553 - July S, 1554.
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Ad hunc diem virtute unius precepti per Leonardum Chamber-

layn, armigerum, Vicecomitem comitatus Berkerie, prefatis Majori et

Burgensibus directi, pro eleccione Burgensium Parliamenti pro burgo

predicto, eleccio dictorum Burgensium patet per indenturam, ut

sequitur,

[Pro Burgensibus Parliamenti, in margin.^ Hec indentura facta

quintodecimo die Septembris, anno regni Marie Dei gracia Anglie,

Frauncie et Hibernie Regine, fidei defensoris, et in terra ecclesie

Anglicane et Hiberniensis supremi capitis, primo, inter Johannem

Bourne, Majorem burgi de Redyng in comitatu Berkerie, Burgenses

et Communitatem ejusdem burgi, ex una parte, et Leonardum

Chamberlayn, armigerum, Vicecomitem comitatus predicti, ex altera

parte, testatur quod predicti Major, Burgenses et Communitas burgi

predicti, unanimiter congregati, ordinavimus, elegimus et nomina-

vimus Thomam Vachell, armigerum, et Johannem Bell, dicti burgi

Burgenses, ad comparendum coram prefata domina Regina® in

Parliamento suo tenendo apud Westmonasterium, quinto die Octobris

proximo futuro, adtunc et ibidem, una cum proceribus et magnatibus

communitatis regni Anglie super negociis in breve regio^" exinde

confecto plenius recitatis, tractandis et omnibus et singulis inibi

ordinandis ad Dei laudem conficiendis. In cujus rei testimonium

tam predicti Major et Burgenses sigillum suum commune quam

prefatus Vicecomes sigillum officii sui hiis indenturis alternatim

apposuerunt. Data in Gilda Aula apud Redyng predictam, die et

anno supradictis.

[p, 287.J (Pro nominacione Majoris, in margin.) Ad congrega-

cionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, die Veneris

[Sep. 15] in septimana proxima post festum Exaltacionis Sancte

Crucis, anno primo predicto, per Johannem Bourne, Majorem ibidem,